
FVE Povodí Vltavy Orlík otevřená výzva 

 

 

Strana 1/1 
 

Č. j. 25569/2019-830 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: FVE Povodí Vltavy Orlík 

Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na základě otevřené 
výzvy 

Datum zahájení řízení: 11. 4. 2019 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 23. 4. 2019 

V zadání uvádíte minimální výkon panelu 270 Wp, z čehož plyne, že je možné použít i panely o jiném 
výkonu například 280Wp. Jaká je pak tolerance dodaného výkonu? 27kWp nejde z panelů 280 Wp 
seskládat. Jde dodat FVE o výkonu 26 880 Wp nebo 27 160 Wp? Nebo chcete v každé případě dodat 
100 ks panelů? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

V názvu, resp. popisu dotčené položky soupisu prací je uvedenou následující: „Fotovoltaický polykrystalický 
panel, jmenovitý výkon 1 panelu min. 270Wp, celkový výkon všech panelů minimálně 27 000 Wp, 
konektory MC4, Al rám, maximální celková hmotnost všech panelů 1920 kg“ 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, tak může při plnění veřejné zakázky 
použít panely o výkonu ≥ 270 Wp, tedy např. 280 Wp, a to v takovém počtu, aby byl jejich celkový výkon 
≥ 27 000 Wp, tedy např. 27 160 Wp, nikoliv však pouze 26 880 Wp. Minimální ani maximální počet kusů 
panelů není stanoven, musí však být dodržen požadavek na maximální celkovou hmotnost všech panelů. 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2019-04-25T09:26:51+0200
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




